100 metres

ATLETISSIMA NAMUR 2015

RESULTATS- RESULTS.

Sen Dames

officielle:17:14
Vent : -1.7m/s

Serie:1

1
SMAC
2
EAH
3
CABW
4
GBR
5
SMAC

100 metres

officielle:

Serie:2
1
SMAC
2
SMAC
3
SMAC
4
SMAC
5
SMAC
6
SMAC

100 metres

officielle:

Serie:1
1
CABW
2
CABW
3
GBR
4
GBR
5
SMAC

GBR

RSA

932

2219

64

9869

22

Brahy Megane
Debels Maeva
Famenne Coline
Cyrus Tania-cyrena

Herquin Pauline

Sen Dames

17:14
Vent : -1.2m/s

553

1061

2356

2518

2220

326

Warzee Marie

Mpemba Madiya Gracia
Conrardy Camille
Tchygnoumba Erinex*
Wauthelet Lyse

Cleymans Emeline

Sen Hommes

17:14
Vent : -2.6m/s

1395

1246

9783

9776

2411

9841

9769

Louis Jean Marie
Henri Arthur
Williams James
Phippen Yannick
Kapenda Raphael
Campbell Theo

Erasmus Emile

Heure

12.

12.

13.

13.

13.

13.

13.

13.

14.

14.

14.

de

11.

11.

11.

11.

11.

DNS

DNS

60s

98s

04s

12s

16s

37s

42s

85s

04s

10s

43s

Heure de 1'annonce

Sco

Jun

Jun

Heure de 1'annonce

Cad

Sco

Sco

Sco

Cad

1'"annonce

03s

08s

18s

24s

48s

Sco

91

92

95

98

97

86

97

01

95

98

98

98

01

86

94

91

92

98



100 metres

officielle:

Serie:2
1
FRA
2
GBR
3
SMAC
4
USTA
5
CRAC
6
ARCH
.
SMAC
8
SMAC

100 metres

officielle:

Serie:3
1
MOHA
2
SMAC
3
SMAC
4
SMAC
5
SMAC
6
BEL
7
SMAC
8
SMAC

150 metres

officielle:

Serie:1
1
ARCH
2
ARCH
3
ARCH
4
OCAN
5
SMAC
6
SMAC

17:14

Vent

9745

9807

2412

4557

284

45

150

1531

17:14

Vent

2092

2198

302

199

589

9970

335

1535

19:10

6584

6457

6460

6302

6288

6592

6344

Sen Hommes

-0.6m/s
Ouzeri Amine

Jones Gareth
Kapenda Nathan
Lefebvre Sylvain
Mabille Florent
Dricot Benjamin
Tangni Yannick

Marlier Sebastien

Sen Hommes

-1.2m/s
Seutin Bastien

Rixhon Alexis
Cabay Raphael
Ghislain Sebastien
Kamga Romaric

De Wilde Rodrigue
Nzabonimpa Lewis

Desclefs Quentin

Min Dames

Collard Erine
Hermant Clemence
Gabriel Emeline
Mve Obiang Mia
Mercier Amandine
Biot Shana

Leclercqg Capucine

2

Heure de 1'annonce

11.11s

11.33s

11.51s

11.58s

11.61s

11.74s

11.84s

12.28s

Heure de 1'annonce

12.03s Sco
12.13s Sco
12.31s Jun
12.57s Cad
12.82s Cad
13.12s Jun
13.29s Cad
20.2s 88

Heure de 1'annonce

20.93s

22.40s

22.47s

22.77s

22.85s

23.11s

DNS 03

Sco

Mas

Jun

Jun

Jun

90

91

98

79

96

97

97

80

99

99

96

00

00

97

00

03

02

02

03

02

02



ARCH

150 metres

officielle:

Serie:1
1
FCHA
2
OCAN
3
SMAC
4
SMAC
5
SMAC

150 metres

officielle:

Serie:2
1
SMAC
2
SMAC
3
ARCH
4
SMAC
5
SMAC

1000 metres

officielle:

Serie:1l
1
CABW
2
RFCL
3
ARCH
4
OCAN
5
SMAC
6
ARCH
.
ARCH

ARCH

1000 metres
officielle:
Serie:1l
1
SMAC
2
BEL

Min Hommes
19:10

4126 Vasseur Maurin
3866 Florkin Thomas
3617 Vernimmen Pierre
4112 Goux Alexandre
3708 Dumont Antonin
Min Hommes
19:10
3714 Deguelle Antonin
4074 Biraro Youri
3763 Masschaele Arnaud
4072 Kutzner Valentin
3606 Frippiat Joseph
Min Dames
19:10
6290 Dom Modi Nadege
6178 Delrez Florine
6236 Faveaux Roxane
6302 Mve Obiang Mia
6288 Mercier Amandine
6344 Leclercqg Capucine
6457 Hermant Clemence
6460 Gabriel Emeline
Min Hommes
19:10
3707 Demanet Gregoire

9785 Delrez Tom

Heure de 1'annonce

Heure

21.

21.

22.

24.

24.

de

21.

22.

23.

25.

25.

Ols

28s

75s

57s

62s

1'"annonce

29s

58s

37s

48s

70s

Heure de 1'annonce

Heure

3'08.96

3'16.04

3'24.96

3'32.60

3'40.75

3'43.25

3'44.47

02

de 1l'annonce

3'11.14

3'18.35

02

03

02

03

03

02

03

03

03

03

02

02

02

03

02

03

02

03

03



3
ARCH
4
SMAC

FCHA

200 metres

officielle:

Serie:1
1
DCLA
2
BOT
3
FRA
4
SMAC
5
CABW
6
GBR

200 metres

officielle:

Serie:2
1
CAF
2
SMAC
3
SMAC
4
CABW
5
SMAC
6
SMAC
7
SMAC
8
SMAC

3764

3714

Labar Clement

Deguelle Antonin

4126 Vasseur Maurin

18:34

Sen Dames

Vent : -1.4m/s

2123

9760

9860

932

64

9869

18:34

Claes Hanne

Jele Lydia
Perrossier Estelle
Brahy Megane
Famenne Coline

Cyrus Tania-cyrena

Sen Dames

Vent : -1.1m/s

2469

22

553

2646

1061

2356

2220

2518

Saut a la perche

officielle:

1
CABW
2
RESC
3
LYRA
4
LUX
5
DAMP

19:10

952

1071

1470

9749

2492

1063

Tchapda Dominigue
Herquin Pauline
Warzee Marie

Amellal Maryam

Mpemba Madiya Gracia

Conrardy Camille
Wauthelet Lyse

Tchygnoumba Erinex*

Sen Dames

Smets Fanny
Quirin Margaux
De Ryck Aurelie
Marx Lara

Jacob Delphine

Henry Chloe

3'18.97

3'30.57

NR

02

Heure de 1'annonce

24.16s

24.31s

24.39s

25.93s

26.05s

27.33s

Jun

Heure de 1'annonce

26.36s

26.44s

27.22s

27.42s

27.76s

28.37s

28.46s

29.41s

Sco

Jun

Cad

Mas

Sco

Sco

Sco

Heure de 1'annonce

4.15m

4.05m

3.90m

3.40m

3.20m Sco

NR

86

95

92

89

99

87

03

02

91

90

90

95

97

86

99

97

01

72

95

98

98

98



USBW

200 metres

officielle:

Serie:1
1
GBR
2
GBR
3
RSA
4
RSA
5
GBR
6
IRL
7
GBR

200 metres

officielle:

Serie:2
1
GBR
2
FRA
3
SMAC
4
DEIN
5
ARCH

CABW

200 metres

officielle:

Serie:3
1
SMAC
2
MOHA
3
USTA
4
SMAC
5
SMAC
6
SMAC
;
BEL
38
SMAC

400m haies

Sen Hommes Heure de 1l'annonce

18:34
Vent : -2.3m/s
9778 Reece Prescod

9841 Campbell Theo

9768 Bruintjies Henricho
9769 Erasmus Emile

9890 Cowan Dwayne

9795 Eanna Madden

9783 Williams James

Sen Hommes Heure

18:34
Vent : -2.1m/s
9776 Phippen Yannick

9745 Ouzeri Amine
2411 Kapenda Raphael
3154 Van Der Plaetsen Thomas
45 Dricot Benjamin
1410 Oyowe Will
Sen Hommes Heure

18:34

Vent : -0.6m/s
2412 Kapenda Nathan
2092 Seutin Bastien
4557 Lefebvre Sylvain
302 Cabay Raphael
199 Ghislain Sebastien
589 Kamga Romaric

9970 De Wilde Rodrigue

163 Raiwet Basile

21.

21.

21.

21.

22.

22.

22.

de

22.

22.

22.

23.

23.

DNS

29s

63s

86s

98s

05s

13s

18s

Jun

1'"annonce

19s

68s

92s

19s

71ls

Sco

Jun

87

de 1l'annonce

22.

23.

23.

24.

25.

26.

26.

28.

90s

85s

92s

51s

53s

36s

44s

28s

0, 762m Sen Dames Heure de 1'annonce

5

Sco

Sco

Mas

Jun

Cad

Cad

Jun

Jun

96

91

93

92

85

94

91

92

90

98

90

97

98

99

79

96

00

00

97

96



officielle:

Serie:1l
1
GBR
2
URU
3
NIG
4
GBR
5
CAN
6
GBR

400m haies
officielle:
Serie:2
1
GBR
2
FRA
3
FRA
4
HF
5
ROBA
6
GBR

400m haies

officielle:

Serie:1
1
FLAC
2
ALG
3
FRA
4
GBR
5
RESC
6
IRL
7
GBR

400m haies
officielle:
Serie:2
1
DCLA
2
GBR
3

18:34

9816 Beesley Meghan 55.80s
9754 Rodriguez Deborah 57.08s
9712 Ogoegbunam Amaka 57.67s
9779 Richards Shona 57.74s
9980 Montcalm NSelle 58.13s
9876 Fitzpatrick Abigayle 60.88s
0, 762m Sen Dames Heure de 1l'annonce

18:34

9846 Naibe-Wey Aisha 57.86s
9906 Contion Maeva 58.02s
9879 Medjid Joan 59.37s
2235 Debougnoux Valentine 61.91s
1675 Bellemans Inge 62.05s
9877 Hill Alexandra 63.31s
0,914m Sen Hommes Heure de 1l'annonce
19:10

2110 Bultheel Michael 50.30s
9997 Lahoulou Abdelmalik 50.66s
9802 Yato StZphane 50.92s
9819 Houghton Jack 51.02s
1516 Ghislain Arnaud 51.09s
9796 Harvey Jason 51.63s
9784 Williams Rhys 51.93s
0,914m Sen Hommes Heure de 1l'annonce
19:10

2126 Rummens Tim 50.74s
9818 Jacob Paul 51.29s
9793 Byrne Paul 51.59s

Sco

89

92

90

95

88

93

93

92

95

98

95

93

86

92

92

93

88

91

84

87

95

90



IRL
4
GBR
5
FRA
6
GBR

GBR

400m haies

officielle:

Serie:3
1
GBR
2
GER
3
SWE
4
NED
5
RESC

Saut en longueur
officielle:19:32

1
91
2
91
3
Sco
4
95
5
Jun
6
Sco

100 metres

9886

9938

9811

9773

Cooper Gwilym
Carrere Martin
Lawrie Jack

Ogunlade Isaac

52

53

53

.99s

.44s

.57s

DNF

0,914m Sen Hommes Heure de 1'annonce

19:10

9823

9786

9749

9790

1333

9729

2715
DAC
9774
GBR
2193
98
9764
POR
19
97
2069
98

McAlister Chris
Richert Michel
Nilsson Anton
Klaassen Martijn
Nicodeme Romain

Yarde Joe

Sen Hommes

Vanmulder Jeroen
Olasan Jermaine

Gillis Simon
SMAC
Pedro Dyllan

Brouwers Amaury
CABW
Lanotte Baptiste
DAMP

Heure

52.

53.

54.

55.

55.

67s

92s

88s

43s

47s

DNF

Jun

91

00

de 1l'annonce

.02m -1

.40m -1

.16m -1

.98m -1

.24m -1.

.84m -1.

6m/s

.3m/s
.3m/s
.0m/s

.Im/s

Om/s

Sen Hommes Handisport Heure de

l'annonce officielle:18:34
Vent : -2.5m/s

Serie:1l
1
BEL
2
BEL

800 metres

officielle:19:11

Serie:1l
1
GBR
2
SMAC

9748

9747

9864

2302

Dokaev Islam

Bayekula LZa

Sen Hommes

Cook Jonathan

Crestan Eliott

21

24

.45s

.01s

Sco

Jun

Heure de 1'annonce

1 \l

1 |l

52.66

55.40

Sco

91

90

96

95

92

92

84

95

00

00

87

99



3
FRA
4
ACLO
5
CAF
6

WS

7
ROCA
8
FRA
9
WACO
10
REFCL
11
SER

BEL

CABW

110m haies

officielle:

Serie:1l
1
RSA
2
GBR
3
SMAC
4
USA
5
HUN
6
ITA
7
SMAC

110m haies

officielle:

Serie:2
1
ESP
2
CAN
3
FRA
4
USA
5
DCLA
6
RESC
7

9741 Chereau Jordan 1'56.38
1078 Lucion Alexandre 1'57.49
2121 Courtois Dimitri 1'59.45
1087 Maingain Francois 1'59.52
1292 Jadoul Geoffroy 1'59.69
9900 Godart David 2'00.00
2048 Jacgquemin Julian 2'00.16
1032 Blachere Alexandre 2'02.36
1299 Chababe Efraim 2'09.78
9743 Vleminkx Jason DNS
1101 Kahia Jerome DNF'
1,067m Sen Hommes Heure de 1l'annonce
19:11
Vent : -2.1m/s
9767 Alkana Antonio 13.99s
9775 Omoregie David 14.34s
1565 Deghelt Adrien 14.38s
9756 Massenburg Aramis 14.55s
9789 Szucs Vald— 14.58s
9798 Girotto Francesco 15.99s
1531 Marlier Sebastien 17.34s
1,067m Sen Hommes Heure de 1l'annonce
19:11
Vent : -1.6m/s

9977 Contreras Yidiel 14.02s
9982 Kaba Sekou 14.21s
9924 Doucoure Ladiji 14.33s
9761 Thomas Chris 14.36s
2658 Hanjoul Denis 14.42s
175 Caty Dylan 14.44s
1577 Hougardy Benjamin 15.98s

8

Sco

Mas

Sco

86

89

Jun

91

90

98

89

91

78

99

93

92

90

95

85

89

95

92

80

92

90

83

81

91

97

95



SMAC

Saut en hauteur
officielle:20:53

1
SUD
2
GBR
3
SRB
4
VEN
5
DEIN
6
SMAC
-
FRA
8
RESC
9
FRA
10
CRAC

400 metres

officielle:

Serie:1
1
VEN
2
RSA
3
SER
4
ZAM
5
MOHA
6
RESC
7
GBR

400 metres
officielle:
Serie:2
1
FRA
2
WS
3
RESC
4
IRL
5
SUI

9991

9825

9772

9757

3154

1577

9918

231

9852

362

19:31

9758

9770

1007

9759

1382

1179

9895

19:31

9936

1384

1415

9795

9744

Sen Hommes

Younes Idris Mohamed

Bobrownicki Ray
Todosijevic Milos

Eure Yanes

Heure de 1'annonce

Van Der Plaetsen Thomas

Hougardy Benjamin
Drula Maxime
Kalandula Fabiano
Portemer Nils

Carmoy Thomas

Sen Hommes

Mezones Fredy
Mogawane Ofentse
Vanderbemden Robin
Kombe Saviour
Pecceu David
Gillet Antoine

Buck Richard

Sen Hommes

Chelala Angel
Destatte Arnaud
Ammar Khodja Brahim
Eanna Madden

Wagner Johannes

Heure

Heure

.28m

.14m

.14m

.11m

.08m

.04m

.04m

.95m Jun

.95m Mas

.90m Cad

89

84

86

93

90

95

91

96

75

00

de 1l'annonce

46.

46.

46.

46.

47.

47.

48.

de

47.

47.

48.

48.

49.

17s

78s

80s

84s

26s

32s

28s

59s

94s

58s

74s

Ols

1'"annonce

87

82

94

91

88

88

86

89

88

84

94

87



6
FRA

CABW

400 metres

officielle:

Serie:3
1
POR
2
POR
3
GBR
4
GER
5
SMAC
6
CRAC
7
SMAC

400 metres

officielle:

Serie:4
1
SMAC
2
ROBA
3
ARCH
4
SMAC
5
LACE
6
SMAC
7
SMAC

400 metres

officielle:

Serie:1l
1
GBR
2
NIG
3
GBR
4
GBR
5
BOT
6
GBR

9925 Daffe Isma‘l 49.48s

1410 Oyowe Will DNS 87

Sen Hommes Heure de 1l'annonce

19:31

9764 Pedro Dyllan 49.54s

9765 Ramos Marcos 49.63s Jun
9781 Taylor Adam 50.29s

9750 Fuhrmann Pascal 50.40s

279 Rosiere Arthur 50.44s Jun
284 Mabille Florent 50.81s Jun
1724 Smal Gauthier 50.98s

Sen Hommes Heure de 1l'annonce

19:31

1 Bodart Antoine 51.47s Jun
2465 Bellemans Koen 52.34s

1651 Ollo Malobe Christian%* 54.93s

291 Vervinckt Maxant 54.98s Jun
288 Bosten Emery 55.70s Jun
155 Lamotte Alvy 55.95s Jun
3508 Bodart Vincent 56.73s Mas

Sen Dames Heure de 1'annonce

19:48

9847 Nielsen Laviai 52.25s Jun
9713 George Patience 52.49s

9808 McAslan Kirsten 52.62s

9801 Nielsen Lina 53.55s Jun
9760 Jele Lydia 54.26s

9815 Maddox Laura 54.39s

10

86

95

96

89

94

96

96

93

96

93

82

96

97

97

62

96

91

93

96

90

90



400 metres

officielle:

Serie:2
1
CABW
2
GBR
3
GER
4
LACE
5
RESC
6
LACE

19:48

1030

9777

9788

4

959

13

4 x 400 metres

officielle:

Serie:1
1
310
654
859
854
2
2208
2205
2494
2062

800 metres

officielle:

Serie:1
1
POR
2
FRA
3
CABW
4
ARCH
5
LACE
6
CAF
7
CAF

RESC

110m haies
officielle:
Serie:1

1

ESP

2

RSA

19:58

JUN

Sen Dames Heure

Bolingo Mbongo Cynthia
Pullen Emma

Schmeidt Katrin
Fickers Marie

Gillet Delphine

Fickers Elene

de l'annonce

52.

54.

55.

57.

58.

61.

60s

74s

72s

89s

99s

49s

Jun

Cad

Sen Hommes Heure de 1l'annonce

BELG TEAM 3'19.00

Nijs Gaston

Owusu

Dylan

Doraene Elroy
Iguacel Christian

HF

3'46.56

Reip Hugo
Foguenne Tiziano
Bierberg Anthony

Elsen

20:00

9762

8808

289

968

2373

2105

1177

1,067m

20:14

Mathieu

RESC

RCG

ATLA
AVKA

HF
HF
HF
HF

Sen Dames Heure de 1'annonce

Lopes Micaela
KOROTCHANSKY Aude

De Meulemeester Nadege
Bihain Amelie

Fickers Lisa

Caprasse Eleonore
Herbiet Chloe

Nagels Rani

Vent : -1.2m/s

9977

9767

Contreras Yidiel

Alkana Antonio

11

Sen Hommes Finale Heure

2'0

9.87

4.87

9.87

5.51

1.17

1.73

2.06

Cad

Jun

Sco

Sco

95

de 1l'annonce

13.

13.

73s

80s

93

89

95

97

86

00

92

91

00

89

96

99

98

92

90



3
CAN
4
FRA
5
GBR
6
USA
7
DCLA
8
SMAC

9982

9924

9775

9761

2658

1565

5.000m Marche

officielle:

Serie:1l
1
POR
2
GER
3
SMAC
4
ACHL
5
HUN
6
NED
7
HUN
8
SMAC
9
SMAC
10
NED
11
SMAC
12
DUFF
13
SMAC
14
ACLO
15
GER
16
GER
17
NED
18
GER
19
SMAC
20
GOSP
21

21:11

9766

9733

1079

2930

9791

9939

9792

1578

2305

9746

2414

1225

3957

2314

9732

9734

9715

9735

2525

2369

3509

Kaba Sekou
Doucoure Ladji
Omoregie David
Thomas Chris
Hanjoul Denis

Deghelt Adrien

13.

13.

14.

14.

14.

14.

87s

93s

00s

33s

39s

60s

Sen Hommes H & D Heure de 1'annonce

Santos Pedro
STRUMK Malte
Renard Ludwig
Van Hove Peter
Torma Anett
Vanhandel Ann
Varr— Katalin
Cordier Vincent
Nicolas Myriam
KOENEN

Dulieu Barnabe
De Smet Liesbet
Demaerschalk Patrick
Pater Jocelyne
FUCHS Marion
MAICHIN Richard
Holtslag Han
SLEVOGT Peter
Oger Muriel
Boudart Virginie

Goujon Gerard

12

22'49.08

24"

24"

25"

25"

25"

25"

26"

27"

27"

28"

28"

30"

31"

31"

32"

32"

33"

34"

34"

36"

le.

45.

02.

05.

27.

47.

59.

08.

19.

29.

41.

58.

19.

57.

09.

51.

12.

34.

57.

04.

95

93

72

17

51

59

97

13

37

71

57

44

24

21

95

35

19

93

76

33

Mas

Sco

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

Mas

90

83

95

81

91

85

92

73

94

81

84

90

86

81

63

00

99

82

55

54

60

46

57

54

64

75

50



SMAC

MAIN PARTNERS

PROVINCE
\ \\%’ 4« NAMUR

VILLE DE
Wallonie NAMUR

Avec le soutien du SPW Infrasports
|
Infrasports — Adeps

Construire pour le sport WALLONIE-BRUXELLES &, VIVONS
“{ SPORT!

PRD ATHLE TOUR % e
""405)) JOKER +¢

MEDIA PARTNERS
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. | Henri Billat

| = "
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BEAUREGARD
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AGITATEUR D'ASSURANCES Tél./Fax: 08121 26 75
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DELHAIZE
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14



